
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ  

БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

«НІЖИНСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ»  
 

Н А К А З 
                                

“____”______________2020 р.     Ніжин                    № __15 «С»__ 

 

Виконавець:  Ландик О.Г., завідувач відділення технічно-енергетичних систем та засобів автоматизації 

Файл:              \\ZAV-ELIS\Users\Public\Documents\ЛАНДИК\накази на теми\Наказ на теми дипломних проєктів 

групи ЕН161.doc 

Про затвердження тем дипломних  Відділення технічно- 
проєктів та закріплення керівників енергетичних систем та 

 засобів автоматизації 

 (денна форма навчання) 

   

У відповідності до Положення про організацію освітнього процесу у  

ВП НУБіП України «Ніжинський агротехнічний коледж» та з метою 

підготовки до державної атестації випускників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити теми дипломних проєктів та закріпити керівників за 

студентами 4 курсу денної форми навчання освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст» спеціальності 141 «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка» (гр. ЕН161) 

№ 

з/п 

П.І.П. 

дипломника 

Тема дипломного 

проєкту 

Керівник 

дипломного 

проєкту 

1.  

Артюх 

Олександр 

Миколайович 

Реконструкція системи 

електропостачання на базі ПП 

«Агропрогрес» Бобровицького району 

Кубрак Р.Д. 

2.  

Безбожко 

Андрій 

Олександрович 

Електропостачання плотницької 

майстерні господарства СТОВ 

«Інтер», Ічнянського району 

Олешко М.І. 

3.  

Биков 

Денис 

Юрійович 

Модернізація системи опалення з 

використанням теплового насосу 

підприємства ТОВ ВТД «Техно-Т»,  

м. Ніжин 

Залозний Р.В. 

4.  

Блажко 

Артур 

Русланович 

Електропостачання виробничого цеху 

зі складанням картограм 

навантаження на ТОВ «Ніжин 

механізація», м.Ніжина  

Олешко М.І. 

16 03  



16.03.2018       № _15 «С»__ 
 

  

5.  

Бугай 

Олег 

Анатолійович 

Електрифікація технологічних 

процесів на молочно-товарній фермі з 

розробкою системи опалення ПСП 

«Фортуна», Ічнянського району 

Концур В.В. 

6.  

В’юницький 

Віталій 

Олександрович 

Модернізація освітлювальної мережі 

ферми ВРХ ТОВ «Журавка» 

Варвинського району з розрахунком 

опромінювальної установки 

Якубінська Л.Г. 

7.  

В’юницький 

Володимир 

Олександрович 

Вдосконалення системи 

електропостачання для підтримки 

мікроклімату на фермі ВРХ ТОВ 

"Журавка" Варвинського району 

Якубінська Л.Г. 

8.  

Даценко 

Євгеній 

Михайлович 

Електропостачання електромеханічної 

майстерні ТОВ «Прогрес», 

Варвинського району 

Олешко М.І. 

9.  

Доценко 

Денис 

Володимирович 

Підвищення ефективності 

експлуатації фрагменту схеми 

електричної мережі 110/35 кВ 

підприємства ДП НВК «Прогрес», 

м.Ніжин 

Соломко Н.О. 

10.  

Зозулінський 

Микита 

Сергійович 

Електрифікація технологічних 

процесів зерноочисного комплексу на 

базі ННВП ВП НУБіП України 

«Ніжинський агротехнічний 

інститут», Ніжинського району 

Кліменктовський 

Ю.А. 

11.  

Кот 

Владислав 

Сергійович 

Електрифікація технологічної лінії 

зволоження зерна на баз ФГ 

«Ніжинагросад» Ніжинського району 

Концур В.В. 

12.  

Кошель 

Андрій 

Ігорович 

Автоматизація управління внутрішнім 

та зовнішнім освітленням за 

допомогою датчиків присутності 

системи «Розумний дім» 

админістративного будинку ТОВ ВТД 

«Техно-Т», м. Ніжин 

Соломко Н.О. 

13.  

Круглик 

Костянтин 

Анатолійович 

Електрифікація технологічних 

процесів механічного цеху з 

впровадженням пристрою 

електричного гальмування 

асинхронних електродвигунів на базі 

ТОВ «Ніжин механізація», м. Ніжина 

Кліменктовський 

Ю.А. 



16.03.2018       № _15 «С»__ 
 

  

14.  

Пазич 

Георгій 

Вікторович 

Електрифікація технологічних 

процесів котельні з забезпеченням 

захисту від аварійних режимів роботи  

в умовах СТОВ «Цукровик», 

Прилуцького району 

Кліменктовський 

Ю.А. 

15.  

Река 

Олександр 

Віталійович 

Автоматизація процесу 

кормоприготування у корівнику ФГ 

«Флеш», Ніжинського району 

Кістень В.Г. 

16.  

Рубан 

Іван 

Антонович 

Розробка охоронної сигналізації з 

використанням датчиків сповіщення 

системи  «Розумний дім» 

адміністративного будинку ТОВ 

«Ніжинський механічний завод», 

м.Ніжин 

Соломко Н.О. 

17.  

Свирид 

Віктор 

Вікторович 

Електрифікація вуличного освітлення 

території на базі ТОВ «Лакс»  

м. Ніжина 

Концур В.В. 

18.  

Синенко 

Максим 

Романович 

Електрифікація технологічних 

процесів виробничого цеху на базі 

ТОВ "Ніжинська ПШМК " м. Ніжина 

Кубрак Р.Д. 

19.  

Сірий 

Сергій 

Іванович 

Електрифікація виробничо-

технологічних процесів в ремонтній 

майстерні ДП НВК «Прогрес», 

м.Ніжина 

Кубрак Р.Д. 

20.  

Чепурний 

Тарас 

Миколайович 

Способи організації, системи 

управління «Розумний дім» за 

допомогою мікропроцесорної техніки 

адміністративного будинку ТОВ 

«Ніжинський механічний завод», 

м.Ніжин 

Соломко Н.О. 

21.  

Шостка 

Володимир 

Валерійович 

Модернізація охронної сигналізації з 

розробкою електронного кодового 

замка на ДП НВК 

«Прогрес»,м.Ніжина 

Якубінська Л.Г. 

22.  

Денисенко 

Дмитро 

Олександрович 

Проєктування заземлюючих пристроїв 

для офісного приміщення 

Спеціалізованого авіаційного загону 

ОРС ЦЗ ДСНС України, м.Ніжин 

Кліменктовський 

Ю.А. 



16.03.2018       № _15 «С»__ 
 

  

23.  

Кузьменко 

Тарас 

Сергійович 

Електрифікація виробничих процесів 

зернотоку СФГ «Колос», 

Куликівського району 

Кістень В.Г. 

24.  

Приліпко 

Олександр 

Васильович 

Електропостачання ферми молочного 

напрямку ННВП ВП НУБіП України 

«Ніжинський агротехнічний 

інститут», Ніжинського району 

Олешко М.І. 

 

2. Затвердити викладачів Соломко Н.О., Кубрака Р.Д. консультантами з 

питань нормоконтролю. 

3. Затвердити склад рецензентів дипломних проєктів у студентів денної 

форми навчання спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка»: 

1. Козоріз Денис Вікторович; 

2. Марусечко Віктор Михайлович; 

3. Нечваль Петро Петрович. 

 

4. Бухгалтерії коледжу (Назаренко В.М.) оплату проводити згідно з 

чинним законодавством (керівникам дипломного проєктування, 

консультантам з питань нормоконтролю – згідно з встановленим 

навантаженням; рецензентам – погодинно). 

 

5. Загальне керівництво та контроль за виконанням дипломних 

проєктів покласти на завідувача відділення технічно-енергетичних систем та 

засобів автоматизації Ландика О.Г. 

 

 


